
Resultados Consulta
Información del vehículo

Vehículo no inscrito.

NOTA: La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las Autoridades 
Federales, Entidades Federativas y la Ciudad de México: el SESNSP únicamente es responsable de 

administrar y sistematizar la información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley del Registro Público 
Vehicular.

17 de enero del 2025 13:50:43

FGJ

NIV con reporte de NO ROBADO.

El vehículo con NIV 3A1LH38265E061971 cuenta con reporte de NO ROBADO.

Favor de acudir a la Fiscalía General de Justicia de su entidad.

REPORTE
Estatus: NO ROBADO
Entidad:
Fecha de Actualización:
Fecha de Robo:
Fecha de Averiguación:

Si usted se percata de un acto ilícito que se cometió o tiene sospechas del 
mismo, como ciudadano responsable es su deber informar a las autoridades de 
esta situación

Haga una denuncia anónima marcando por teléfono al 089.

OCRA

NIV con NO ROBADO.

El vehículo con NIV 3A1LH38265E061971 correspondiente al vehiculo de marca 
y modelo cuenta con reporte de NO ROBADO.

Conforme a la información que suministran las Instituciones de Seguros con 
base en el Artículo 23, Fracción III, Inciso b de la Ley de Registro Público 
Vehicular.

REPORTE
Entidad:
Fecha de Robo:

CARFAX Robo USA/CAN

Fuente no consultada.

Avisos Ministeriales / Judiciales

El vehículo con NIV 3A1LH38265E061971 cuenta con delito de NO ROBADO.
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